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Esztergomi Tankertleti K6zpont
1.3.
A kozfeladatot ellato szerv vezetéinek és az egyes szervezeti egységek vezetoinek
neve, beosztasa, elérhetosége
(telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)

Az Esztergomi Tankeriileti Kézpont
Szervezeti egységei, vezetoi adatok, elérhetoségek

Esztergomi Tankeriileti Kozpont vezetéje, tankeriileti igazgato:
Név: Muszela Szabolcs

Beosztas: tankertileti igazgato

Telefonszam: + 36 33 795 227, Mobiltelefon szdm: +36 30 318 6488
Elektronikus levélcim: szabolcs.muszela@kk.gov.hu

Esztergomi Tankeriileti Kozpont szakmali vezetdje, altalinos igazgatohelvettes:
Név: Mihalyi Edit Katalin

Beosztas: szakmai vezeto

Telefonszam: + 36 33 795 228, Mobiltelefon szam: +36 30 224 7425

Elektronikus levélcim: katalin.edit.mihalyi@kk.gov.hu

Esztergomi Tankeriileti Kozpont gazdasagi vezetdje, igazgatéhelyettes:
Név: Kapornai Szilvia

Beosztas: gazdasagi vezetd

Telefonszam: + 36 33 795 228, Mobiltelefon szam: +36 30 245 2984
Elektronikus levélcim: szilvia.kapornai@kk.gov.hu

Esztergomi Tankeriileti Kozpont belsé ellendre:
Név: Mauricz Andrea

Beosztas: belso ellenor

Mobiltelefon szam: +36 30 431 8266

Elektronikus levélcim: andrea.mauricz@Kkk.gov.hu

Esztergomi Tankeriileti Kozpont integritas tanicsaddja, esélyegyenléségi ligvintézoja
és védelmi referense:

Név: Kovacs Bernadett

Beosztas: integritas tanacsado, esélyegyenldségi ligyintézo és védelmi referens
Mobiltelefon szam: +36 30 245 1907

Elektronikus levélcim: bernadett.kovacs@kk.gov.hu

Esztergomi_Tankeriileti Kozpont adatvédelmi tisztvisel6je, informaciobiztonsagi
felelose:

Név: dr. Drahos Tamas

Beosztas: adatvédelmi tisztviseld, informaciobiztonsagi felelds

Mobiltelefon szam: +36 30 147 0847

Elektronikus levélcim: tamas.drahos2@kk.gov.hu

Székhely: 2500 Esztergom, Széchenyi tér 6.
E-mail: esztergom@kKk.gov.hu
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Esztergomi Tankertleti K6zpont

FOOSZTALYOK, OSZTALYOK

Koznevelési, Jogi és Humanpolitikai Foosztaly
Név: Gerendas Janos

Beosztas: féosztalyvezetd

Mobiltelefon szam: +36 30 234 7229

Elektronikus levélcim: janos.gerendas@kk.gov.hu

Koznevelési Osztaly

Név: Nagy Bernadett Borbala

Beosztés: osztalyvezetd

Telefonszam: +36 33 795 201, Mobiltelefon szam: +36 30 224 9499
Elektronikus levélcim: borbala.benadett.nagy@kk.gov.hu

Jogi és Humanpolitikai Osztaly

Név: Gerendas Janos

Beosztas: féosztalyvezetd

Mobiltelefon szam: +36 30 234 7229
Elektronikus levélcim: janos.gerendas@kk.gov.hu

Gazdalkodasi, Uzemeltetési és Palyazati Foosztaly

Név: Kosa Borbala

Beosztas: foosztalyvezetd

Telefonszam: + 36 33 795 226, Mobiltelefon szam: +36 30 318 6963
Elektronikus levélcim: borbala.kosa@kk.gov.hu

Koltségvetési és Gazdalkodasi Osztaly

Név: Vakanné Bederna Andrea

Beosztés: osztalyvezetd

Telefonszam: + 36 33 795 202, Mobiltelefon szam: +36 30 095 2477
Elektronikus levélcim: andrea.bederna.vakanne@Kkk.gov.hu

Uzemeltetési és Palyazati Osztaly

Név: Szendi-Dombi Agnes

Beosztas: osztalyvezetd

Mobiltelefon szam: +36 30 242 84 65

Elektronikus levélcim: agnes.szendi-dombi@kk.gov.hu

Székhely: 2500 Esztergom, Széchenyi tér 6.
E-mail: esztergom@kKk.gov.hu
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